docieraniu i pozyskiwaniu nowych odbiorców, głównie w kanale nowoczesnym. Spółka sukcesywnie

ulepsza produkty w obszarze opakowań i komunikacji marek.  Priorytetem niezmiennie jest wzmocnienie

sprzedaży, usprawnienie procesu zarządzania, uważne wydatkowanie środków oraz odbudowanie pozycji

rynkowej wśród firm kosmetycznych działających na polskim rynku. Restrukturyzacja umożliwi Spółce

koncentracje na wzroście rentowności poprzez zwiększenie poziomu wydajności pracy, optymalizacje

kosztów wytwarzania i wykorzystywania posiadanych aktywów.

Zarząd Spółki Miraculum jest przekonany, że podejmowane działania przyczynią się w przyszłości do

uatrakcyjnienia oferty Spółki oraz zwiększenia jej konkurencyjności na rynku, a tym samym wzrostu jej

wartości dla akcjonariuszy w perspektywie długoterminowej.

Sprawozdanie z działalności Grupy Kapitałowej Miraculum S.A.

za okres od 01.01.2013 r. do 30.06.2013 r.

 23

2.4. STRUKTURA SPRZEDAŻY

W I półroczu 2013 roku przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów emitenta i jego

podmiotów zależnych wyniosły 18 762 tys. zł. Na kwotę tą składają się przychody zaprezentowane

w poszczególnych grupach asortymentowych:

 w tys. zł  w %   w tys. zł  w %   w tys. zł  w %

  Kosmetyki do i po goleniu  4 114 21,93% 5 507 21,98% (1 393)   -25,30%

  Perfumeria  3 901 20,79% 3 773 15,06% 128   3,39%

  Pielęgnacja ciała  1 755 9,35% 4 515 18,02% (2 760)   -61,13%

  Pielęgnacja twarzy  2 973 15,85% 4 843 19,33% (1 870)   -38,61%

  Kosmetyki do makijażu 4 508 24,02% 3337 13,32% 1 171   35,09%

  Inne 735 3,92% 945 3,77% (210)   -22,22%

  Pozostałe 776 4,14% 2 134 8,52% (1 358)   -63,64%

   RAZEM   18 762   100%   25 054   100% (6 292)   -25%

 GRUPA ASORTYMENTOWA

01.01.2013-

30.06.2013

01.01.2012-

30.06.2012
DYNAMIKA

W I połowie 2013 roku w porównaniu do analogicznego okresu w 2012 roku, Grupa Kapitałowa

odnotowała spadek sprzedaży o 25,11 %  (6 292 tys. zł).

Największą ujemną różnicę procentową (63,64%) odnotowano w segmencie pozostałe, związane to było ze

znacznym ograniczeniem sprzedaży materiałów do podwykonawców Spółki dominującej, materiały te

służyły do produkcji asortymentu Spółki. W omawianym okresie Miraculum S.A. w większości

przypadków powierzało zakupione wcześniej materiały podwykonawcom.

Grupa odnotowała natomiast przyrost w segmencie „kosmetyki do makijażu”, który wyniósł 35,09%. Fakt